IMMEDIATA ESECUTIVITA

&

%3¢ PROVINCIA di BENEVENTO

S5 APR. 2005

Oggetto: ASSOCIAZIONE CULTURALE LIBERO TEATRO - PROYVEDIMENTI

L'anno duemilacinque il giomo € fﬂ/\%‘i 1y del mese di _S|n J
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento déi Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente AIDENTE
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

S)Dr. Pasquale GRIMALDI ' = Assessore

6)Dr. Giorgio C. NISTA A . Assej:ésore

7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSIazrie

W)

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA - %’

/ /

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal responsabile U. O. Cultura ¢
’?Tun'smo Michele Nazzaro qui di seguito trascritta;

VISTA la nota prot. n° 0006257 del 21/03/2005, con la quale L’Associazione Culturale Libero
Teatro, richiedeva il patrocinio e un contributo economico per la realizzazione di un’iniziativa
teatrale dal titolo “Festa di Primavera”;

TENUTO CONTO che ’iniziativa si svolgera nei mesi di Aprile e Maggio c.a., presso i Circoli
Didattici di Benevento;




- Che 'iniziativa teatrale & rivolta ai bambini di tutte le scuole di Benevento, con ’obiettivo di
costruire un percorso didattico di forte spessore formativo utile alla crescita culturale-artistica
di ogni allievo;

CONSIDERATO che la Provincia, in linea con gli obiettivi statutari, sostiene ed incentiva le
iniziative particolarmente rilevanti ad alto contenuto culturale che contribuiscono a diffondere sul
territorio la conoscenza dell’arte in genere, coinvolgendo nello stesso tempo, le realta locali;

RITENUTO la manifestazione, di cui si tratta, di notevole rilevanza sociale e culturale, si ritiene
opportuno aderire alla richiesta dell’ Associazione Cultutale Libero Teatro;

- CHE lerogazione di un contributo part ad € 1.200,00 (milleduecento/00) trova ampia
motivazione nei contenuti dell’istanza stessa, a valenza prevalentemente artistico/culturale;

RILEVATO che I’Assessore alla cultura, al turismo ed alle politiche sociali ritiene di patrocinare
I’evento e compartecipare alle spese organizzative con la somma di € 1.200,00 (milleduecento/00);



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li I1 Dirigente d
Servizi al
(dr.ssa P

7]

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore :
FINANZE, E CONTROLL@Q ECONOMICO
,_ 66 fo (dr. Sergio M{FOLLO )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio C. Nista

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. Di patrocinare e compartecipare all’organizzazione di un’iniziativa teatrale dal titolo “Festa

di Primavera” con la somma complessiva di € 1.200,00 (milleduecento/00) da erogarsi
all’ Associazione Culturale Libero Teatro; 5

2. Imputare la relativa spesa al Cap. 6154 — Bilancio 2005;

.

3. Trasmettere il presente atto al Dirigente di Settore per i successivi adempimenti.



Verbale letto, confermgto e sottoscritto

P

IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio' LK A) (Onle Carmine. NARDONE)
@Q:U&\,

N. Registro Pubblicazione
Si certifica che’la presente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per mmanervi per 15 giorni consecutivi a
norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

peevevro 12 APR. 2008

N\
LMY - éo i, sEGRETRRIOEER

\ fnﬁ” {

:gw é%% R JASRE

e contestualipente comunicata al

La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data
Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi‘mei termini di legge.

.~ MAG.2005

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 1, SEERERERRGSEN T
(Fitg 4 :zﬁmﬁdmf % ‘Ywm“

¢

i
s

e
B i

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giotno

-4 MAG. 2005

F Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
¢

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, 1i

’,, i 1 e

T SRR 6B WERALE

Hanclauaie fa Zm #

prot. n.

Copia per g [l O\) ggé ?
SETTORE 32 RV Z{ QT TR O i 65 ﬂ%
SETTORE T LY LA i prot. .

SETTORE __ S\ZV prot. n.
~\ Revisori dei Conti i /fﬂ prot. .

"{ Nucleo di Valutazione i prot. n.

o) &2V I o
Roud, 4uagan 5




. ,J'
: PV a
=l & o
g B “rovincia dj g
U . eney,

,\ t.-o R 0Q: prot, Generale ento
/ L LiberaTeatro Ne, ’t °Protocolio Entrata

; . wia Alcide De Gasperi, 13- 82021 -APICE (BN) et0006257

tel. 0824922186 - P.IVA 01320280629 PR'MAVET}.'\’A ESTA py

T PROVINCIADIBENEVENTO
& l bQ /1| AR 0
—teatro | L

b
All’att.ne dell’Ass.re ai Servizi Sociali
della Provincia di Benevento
Dott. Giorgio Carlo Nista

Oggetto: Progetto “Festa di Primavera”

L’Ass.ne Culturale LiberoTeatro promuove un'iniziativa teatrale rivolta ai bam-
bini dal titolo “Festa di Primavera” che si terra nei mesi di Aprile e Maggio 2005 pres-
so i Circoli Didattici di Benevento. ‘

L'Associazione, ritenendo tale iniziativa di alto valore educativo e di notevole grado
di coinvolgimento dei bambini

_ CHIEDE
all’Assessorato da Lei presieduto, la compartecipazione per le spese sostenute per la
realizzazione del progetto che ammontano a 2100,00 €.
Confidando in una Sua sollecita e positiva risposta porgiamo distinti saluti.

Apice, 18 Marzo 2005
il Presidente
Silvana Giordano

LIBEROTEAYRO
IL PRESIDENTE

r . ) Silvana Giordano

n. D63 L,l/aj 4}3”




